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Øør øren," (Markvor sen): v, r før, 
det ærede Medlem fra Thisted (Hornstrup) 
kan jeg forsikre, at dersom man . ovre i 
Thy, i Thisted Byraad, Amtsraad o. s. v. 
faar; etableret en saadan Forbindelse som 
den omtalte, ere Morsøboerne ogsaa villige 
til at føre Jernbanen ned, til Vildsund. Vi 
paa Mors 홢 det er en .Kendsgerning fra det 
Andragende, der foreligger =홢 sætte Pris paa 
at faa Forbindelsen udover Mors,: saa snart 
vi tro:, at ,det kan betale sig. 

!?. 홢 Nielsen (.Ringkøbing Amts 5fce 
Valgkreds): Jeg mener, at vii" have 
haft denne Forhandling tidligere, nemlig 
den 10. Marts 1908, og den fik da sin Af- 
gørelse, som jeg helst ønsker at blive 
,gtååend' ved. Jeg ser ikke, at der er 
fremkommet noget under Forhandlingerne 
i Dag, som kunde bringe mig til at stemme 
anderledes, end jeg gjorde den Gang. Jeg 홢 
er for øvrigt fuldstændig enig med det 
ærede,! Medlem fra Helsingør (Christian 
Rasmussen), kun skilles vi, naar han nu 
fraviger sin Opfattelse. Det ærede Medlem 
var før ufuldstændig enig med os i, at Jern- 
banen bør gaa ned til Vandet, og han næ- 
rede nu den Opfattelse, at den Omstæn- 
dighed, at man -faar begyndt, vil virke 
saa stærkt, at Sagen vil gaa ganske af 
sig selv.- Det tror jeg ogsaa, men 
jeg tror ikke, han har Eet i, at det 
vil komme til at -aa, af sig selv, hvis vi 
ikke vedtage Ændringsforslag Nr. 2. Der 
er en gammel Historie om to Mænd, der 
mødtes:;, 홢Hvad er du for et Menneske?" 
spurgte den ene. 홢Jeg er ikke noget 
Menneske, jeg er en Morsingbo", .svarede 
den anden. Det forekommer mig, at man 
her er saa langt ude fra, Flertallets Side, 
at det, man vil .have os til at stemme for, 
er helt 홢morsingbosk", men jeg ønsker nu 
helst, at de Morsingbo er, her er Tale om, 
skulde blive Mennesker. 

Da ikke flere begærede Ordet, sluttedes 
Forhandlingen. 

Ændringsforslag Nr. 2 af Mindretallet 
(Kierkegaard) om en forandret Affattelse 
af Lovforslaget (se Tillæg B. Sp. 676) 
vedtoges med 40 Stemmer mod 28. 

Ændringsforslag Nr. 1 af Flertallet 
(Udvalget med Undtagelse af Kierkegaard) 
bortfaldt som Følge af denne Afstemning. 

Det saaledes ændrede Lovforslags 
Qýi3rgâJ.ig til tredie Behandling 

vedtoges uden Afstemning., 

Første Viceformand (ir C. Christen- 
sen): Det er for sent at gaa til den sidste 
paa Dagsordenen opførte Sag. 

Folketingsmændene for Københavns 
Amts 2den Valgkreds (K. M. Klausen), 
Aarhus Amts 1ste Valgkreds (Jacobsen) 
og Københavns Amts 4de Valgkreds (Wil- 
mann) have indgivet til mig følgende 홢For» 
slag til Beslutning aÏ: Folketinget": 

Folketinget opfordrer Ministeren for 
Kirke- og Undervisningsvæsenet til at frem- 
sætte Forslag om Nedsættelsen af en Kom- 
mission til Undersøgelse og Overvejelse af 
Spørgsmaalet om Oprettelse af Skoler for 
den konfirmerede Ungdom og. eventuelt at 
fremkomme med Porslag herom... 

Det paahviler Formanden at .  stille 
Forslag om Behandlingen af dette Forslag 
til Beslutning. Formandens Forslag vil 
gaa ud paa, at Sagen undergives een Be7 
handling efter Reglerne for Lovforslags 
àú deÍl} ; Behandling. Dette Forslag vil 
komme paa Dagsordenen for næste Møde, 
som holdes i Morgen, Torsdag ' den 22. 
Februar, Kl. 1 med følgende Dagsorden: 

1) Afgørelse af Formandens Forslag angaa- 
ende Behandlingen af Forslag til Be- 
slutning af  Folketinget om Nedsættelse 
a f  en Kommission angaaende Spørgs- 
maalet om Oprettelse a f  Skoler for den 
konfirmerede Ungdom. 

2) Anden Behandling af: 
Forslag; til Lov om Bogføring m. v. 

3) Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Oprettelse af et 홢: I 
Embede som Skovrider for Jægersborg 
Dyrehave og Charlottenlund m. m. 

I .' I 홢 홢 - Mødet hævet Kl. 4 lr>. 


